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Comunicato Ufficiale Nr. 8 del 30/11/2023 

 

COMUNICAZIONI UFFICIO ATTIVITA' AGONISTICA  

 

SPOSTAMENTI GARA 

Si rammenta che tutti gli spostamenti gara, successivi alla stesura del calendario ufficiale e relativa 
pubblicazione sono soggetti alla normativa Federale vigente (vedi Vademecum 2023/2024) e inviata 
comunicazione all'indirizzo e- mail a4_uaa@figh.it. 

 

MODALITA' DI VERSAMENTO DELLE AMMENDE 

Il pagamento delle ammende deve avvenire entro 15 giorni dalla data del Comunicato Ufficiale e dovranno 
essere effettuati entro i rispettivi termini previsti dal Vademecum 2023/24 ed esclusivamente con le modalità 
previste nel gestionale Coninet. Alla scadenza di tale termine sarà messa in atto la procedura del prelievo 
coattivo, con addebito di euro 30,00 per spese di segreteria. La mancata corresponsione dell'importo dovuto 
non consente la disputa della gara in calendario immediatamente successiva la scadenza del termine dei 15 
giorni, con le conseguenze previste all' art. 13 del R.A.S.F.  

 

MODALITA' DI VERSAMENTO DELLA 2^ PARTE CONTRIBUTO D’ISCRIZIONE  

Si invitano le società al pagamento della 2^ parte del Contributo d'Iscrizione come indicato nei Calendari 
Ufficiali per ogni singolo campionato rispettando le scadenze previste :  

• 1^ rata entro il 30 Novembre 2023 
• 2^ rata entro il 15 Gennaio 2024 
• 3^ rata entro il 28 Febbraio 2024 

esclusivamente con le modalità previste nel gestionale Coninet. Alla scadenza di tali termini sara' messa in 
atto la procedura del prelievo coattivo, con addebito di euro 30,00 per spese di segreteria. La mancata 
corresponsione dell'importo dovuto non consente la disputa della gara in calendario immediatamente 
successiva la scadenza del termine dei 15 giorni, con le conseguenze previste all' art. 13 del R.A.S.F. 

 

 

 

 

 

 

 



 

VARIAZIONI GARA 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

n. gara 66689 Campionato U15 M Gir. A 
Data   Ora   Squadra A Squadra B Campo 
03/12/2023  18,00 HAND. FAENZA PALL. MORDANO Palestra Aldo Moro Mordano 
Contributo €.    30 a carico di      Pall. MORDANO  



Comunicato Ufficiale Nr. 8 del 30/11/2023 

 

SERIE B MASCHILE EMILIA ROMAGNA Girone Unico 

8 ^ Giornata di Andata 
NR. 
GARA DATA INCONTRO RISULTATO 

66549 25/11/2023 PALL. ROMAGNA ( 0612 ) - PALL. SECCHIA RUBIERA ( 3580 ) 20 - 25 
66550 26/11/2023 SCUOLA PALL. MODENA ( 3277 ) - PARMA PALLAMANO ( 0048 ) 23 - 46 
66551 25/11/2023 U.S. CARPINE ( 3985 ) - HANDBALL ESTENSE ( 3665 ) 37 - 36 
66552 25/11/2023 H.C. PALL. IMOLA ( 0052 ) - VALSAMOGGIA ( 4037 ) 32 - 28 
66553 26/11/2023 FERRARA UNITED ( 3889 ) - RAPID NONANTOLA (1107) 23 - 19 
66554 25/11/2023 A.S. SPORTINSIEME ( 3667 ) - TECNOCEM 85 SAN LAZZARO (4057) 30 - 33 
Riposa         HAND. FAENZA ( 0630 )  

 

Classifica 

Squadra Punti Giocate Vinte Pareggiate Perse Fatti Subiti Penalita' 
U.S. CARPINE ( 3985 ) 15 8 7 1 0 255 214 0 
PARMA PALLAMANO ( 0048 ) 14 8 6 2 0 253 175 0 
HANDBALL ESTENSE ( 3665 ) 14 8 7 0 1 263 223 0 
TECNOCEM 85 SAN LAZZARO (4057) 11 8 5 1 2 236 210 0 
FERRARA UNITED ( 3889 ) 10 7 5 0 2 191 160 0 
HAND. FAENZA ( 0630 ) 8 7 4 0 3 216 187 0 
PALL. SECCHIA RUBIERA ( 3580 ) 7 7 3 1 3 198 199 0 
H.C. PALL. IMOLA ( 0052 ) 6 7 3 0 4 169 200 0 
RAPID NONANTOLA (1107) 5 7 2 1 4 220 229 0 
SCUOLA PALL. MODENA ( 3277 ) 2 7 1 0 6 193 249 0 
VALSAMOGGIA ( 4037 ) 2 7 1 0 6 176 232 0 
PALL. ROMAGNA ( 0612 ) 1 7 0 1 6 160 202 0 
A.S. SPORTINSIEME ( 3667 ) 1 8 0 1 7 197 247 0 

 

Ufficio Attività Agonistica Territoriale 

 

-DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO- 

GARA N 66549: PALL. ROMAGNA -  PALL. SECCHIA RUBIERA del 25/11/2023  

PALL. SECCHIA RUBIERA: AMMENDA DI € 100,00 ( CENTO/00 ) per assenza allenatore.                

 

                Il Giudice Sportivo Territoriale  
             Avv. Matteo Sperduti 



Comunicato Ufficiale Nr. 8 del 30/11/2023 

 

COPPA EMILIA ROMAGNA EMILIA ROMAGNA Girone Unico 

2 ^ Giornata di Andata 
NR. 
GARA DATA INCONTRO RISULTATO 

71003 23/11/2023 RAPID NONANTOLA ( 1107 ) - CASALGRANDE ( 0916 ) 35 - 34 
Riposa  

 

Classifica 

Squadra Punti Giocate Vinte Pareggiate Perse Fatti Subiti Penalita' 
RAPID NONANTOLA ( 1107 ) 4 2 2 0 0 65 58 0 
SCUOLA PALL. MODENA ( 3277 ) 2 1 1 0 0 30 25 0 
PARMA PALLAMANO ( 0048 ) 0 1 0 0 1 24 30 0 
CASALGRANDE ( 0916 ) 0 2 0 0 2 59 65 0 

 

Ufficio Attività Agonistica Territoriale 

 

-DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO- 

NESSUN PROVVEDIMENTO  

 

                Il Giudice Sportivo Territoriale  
             Avv. Matteo Sperduti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Comunicato Ufficiale Nr. 8 del 30/11/2023 

 

UNDER 17 MASCHILE EMILIA ROMAGNA Girone Unico 

7 ^ Giornata di Andata 
NR. 
GARA DATA INCONTRO RISULTATO 

66790 26/11/2023 HAND. FAENZA ( 0630 ) - PALLAMANO CARPI ( 4035 ) 46 - 17 
66791 25/11/2023 MARCONI JUMPERS ( 0893 ) - PARMA PALLAMANO ( 0048 ) 25 - 40 
66792 26/11/2023 SCUOLA PALL. MODENA ( 3277 ) - H.C.PALL. IMOLA ( 0052 ) 33 - 24 
66793 26/11/2023 FERRARA UNITED ( 3889 ) - A.S. SPORTINSIEME ( 3667 ) 51 - 15 
66794 26/11/2023 U.S. CARPINE ( 3985 ) - HANDBALL ESTENSE ( 3665 ) 33 - 30 
66789 26/11/2023 PALL. MORDANO ( 4061 ) - TECNOCEM 1985 BO ( 3097 ) 37 - 27 
Riposa  

 

Classifica 

Squadra Punti Giocate Vinte Pareggiate Perse Fatti Subiti Penalita' 
PALL. MORDANO ( 4061 ) 14 7 7 0 0 283 201 0 
FERRARA UNITED ( 3889 ) 12 7 6 0 1 275 164 0 
SCUOLA PALL. MODENA ( 3277 ) 12 7 6 0 1 281 217 0 
HAND. FAENZA ( 0630 ) 10 7 5 0 2 251 190 0 
PARMA PALLAMANO ( 0048 ) 8 7 4 0 3 255 190 0 
TECNOCEM 1985 BO ( 3097 ) 8 7 4 0 3 219 224 0 
H.C.PALL. IMOLA ( 0052 ) 6 7 3 0 4 204 192 0 
U.S. CARPINE ( 3985 ) 6 7 3 0 4 214 253 0 
HANDBALL ESTENSE ( 3665 ) 4 7 2 0 5 242 207 0 
MARCONI JUMPERS ( 0893 ) 2 7 1 0 6 197 271 0 
A.S. SPORTINSIEME ( 3667 ) 2 7 1 0 6 166 293 0 
PALLAMANO CARPI ( 4035 ) 0 7 0 0 7 135 320 0 

 

Ufficio Attività Agonistica Territoriale 

 

-DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO- 

GARA N 66792: SCUOLA PALL. MODENA  -  PALLAMANO IMOLA del 26/11/2023  

PALLAMANO IMOLA: AMMENDA DI € 50,00 ( CINQUANTA/00 ) per assenza allenatore.                

 

                Il Giudice Sportivo Territoriale  
             Avv. Matteo Sperduti 

 



Comunicato Ufficiale Nr. 8 del 30/11/2023 

 

UNDER 17 FEMMINILE EMILIA ROMAGNA Girone Unico 

3 ^ Giornata di Andata 
NR. 
GARA DATA INCONTRO RISULTATO 

69449 26/11/2023 SCUOLA PALL. MODENA ( 3277 ) - PARMA PALLAMANO ( 0048 ) 26 - 21 
 

4 ^ Giornata di Andata 
NR. 
GARA DATA INCONTRO RISULTATO 

69452 26/11/2023 PALL. ROMAGNA ( 0612 ) - CASALGRANDE ( 0916 ) 28 - 34 
 

5 ^ Giornata di Andata 
NR. 
GARA DATA INCONTRO RISULTATO 

69455 26/11/2023 TUSHE PALL. PRATO ( 3582 ) - PALL. ARIOSTO ( 4118 ) 39 - 34 
Riposa  

 

Classifica 

Squadra Punti Giocate Vinte Pareggiate Perse Fatti Subiti Penalita' 
PALL. ARIOSTO ( 4118 ) 6 4 3 0 1 137 107 0 
TUSHE PALL. PRATO ( 3582 ) 6 3 3 0 0 99 83 0 
CASALGRANDE ( 0916 ) 4 3 2 0 1 94 82 0 
PALL. ROMAGNA ( 0612 ) 2 3 1 0 2 84 90 0 
SCUOLA PALL. MODENA ( 3277 ) 2 3 1 0 2 73 87 0 
PARMA PALLAMANO ( 0048 ) 0 4 0 0 4 98 136 0 

 

Ufficio Attività Agonistica Territoriale 

 

-DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO- 

NESSUN PROVVEDIMENTO  

 

                Il Giudice Sportivo Territoriale  
             Avv. Matteo Sperduti 

 
 
 



 
Comunicato Ufficiale Nr. 8 del 30/11/2023 

 

UNDER 15 MASCHILE EMILIA ROMAGNA Girone A 

3 ^ Giornata di Ritorno 
NR. 
GARA DATA INCONTRO RISULTATO 

66684 24/11/2023 H.C.PALL. IMOLA ( 0052 ) - HAND. FAENZA (0630 ) 18 - 19 
66685 26/11/2023 PALLAMANO LUGO ( 4056 ) - TECNOCEM 1985 BO ( 3097 ) 20 - 34 
66686 26/11/2023 PALL. MORDANO ( 4061 ) - FERRARA UNITED ( 3889 ) 35 - 40 
Riposa  

 

Classifica 

Squadra Punti Giocate Vinte Pareggiate Perse Fatti Subiti Penalita' 
FERRARA UNITED ( 3889 ) 16 8 8 0 0 294 202 0 
HAND. FAENZA (0630 ) 11 8 5 1 2 226 196 0 
H.C.PALL. IMOLA ( 0052 ) 8 8 4 0 4 227 191 0 
PALL. MORDANO ( 4061 ) 7 8 3 1 4 230 224 0 
TECNOCEM 1985 BO ( 3097 ) 6 8 3 0 5 190 201 0 
PALLAMANO LUGO ( 4056 ) 0 8 0 0 8 153 306 0 

 

Ufficio Attività Agonistica Territoriale 

 

-DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO- 

NESSUN PROVVEDIMENTO  

 

                Il Giudice Sportivo Territoriale  
             Avv. Matteo Sperduti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Comunicato Ufficiale Nr. 8 del 30/11/2023 

 

UNDER 15 MASCHILE EMILIA ROMAGNA Girone B 

3 ^ Giornata di Ritorno 
NR. 
GARA DATA INCONTRO RISULTATO 

66716 25/11/2023 PALLAMANO CARPI ( 4035 ) - SCUOLA PALL. MODENA ( 3277 ) 19 - 30 
66714 26/11/2023 RAPID NONANTOLA ( 1107 ) - PALL. 2 AGOSTO BO ( 2963 ) 32 - 27 
66715 22/11/2023 U.S. CARPINE ( 3985 ) - ARCI RAVARINO ( 3094 ) 18 - 21 
Riposa  

 

Classifica 

Squadra Punti Giocate Vinte Pareggiate Perse Fatti Subiti Penalita' 
ARCI RAVARINO ( 3094 ) 13 8 6 1 1 215 170 0 
SCUOLA PALL. MODENA ( 3277 ) 11 8 5 1 2 217 179 0 
U.S. CARPINE ( 3985 ) 11 8 5 1 2 169 132 0 
RAPID NONANTOLA ( 1107 ) 10 8 5 0 3 197 208 0 
PALL. 2 AGOSTO BO ( 2963 ) 3 8 1 1 6 198 228 0 
PALLAMANO CARPI ( 4035 ) 0 8 0 0 8 146 225 0 

 

Ufficio Attività Agonistica Territoriale 

 

-DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO- 

NESSUN PROVVEDIMENTO  

 

                Il Giudice Sportivo Territoriale  
             Avv. Matteo Sperduti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Comunicato Ufficiale Nr. 8 del 30/11/2023 

 

UNDER 15 MASCHILE EMILIA ROMAGNA Girone C 

3 ^ Giornata di Ritorno 
NR. 
GARA DATA INCONTRO RISULTATO 

66744 26/11/2023 PARMA PALLAMANO ( 0048 ) - CASALGRANDE ( 0916 ) 26 - 25 
66745 21/11/2023 PALL. SECCHIA RUBIERA ( 3580 ) - MARCONI JUMPERS ( 0893 ) 38 - 36 
66746 22/11/2023 A.S. SPORTINSIEME ( 3667 ) - HAND. CLUB FELINO ( 3507 ) 21 - 35 
Riposa  

 

Classifica 

Squadra Punti Giocate Vinte Pareggiate Perse Fatti Subiti Penalita' 
HAND. CLUB FELINO ( 3507 ) 12 8 5 2 1 235 196 0 
PALL. SECCHIA RUBIERA ( 3580 ) 11 8 5 1 2 281 259 0 
MARCONI JUMPERS ( 0893 ) 10 8 5 0 3 242 215 0 
CASALGRANDE ( 0916 ) 9 8 4 1 3 233 223 0 
PARMA PALLAMANO ( 0048 ) 4 8 2 0 6 194 238 0 
A.S. SPORTINSIEME ( 3667 ) 2 8 1 0 7 186 240 0 

 

Ufficio Attività Agonistica Territoriale 

 

-DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO- 

GARA N° 66744: PARMA PALLAMANO – CASALGRANDE del 26/11/23 

FIUMICELLI FABRIZIO (CASALGRANDE):  SQUALIFICA PER 1 GIORNATA EFFETTIVA DI 
GARA per proteste ed espulsione a seguito di provvedimento preso da parte del direttore di gara (Articolo 
16 R.G.D.) 

CASALGRANDE: AMMENDA DI € 50,00  (CINQUANT/00) per proteste ed espulsione a seguito di 
provvedimento preso da parte del direttore di gara tenuto dal tesserato FIUMICELLI FABRIZIO 
(allenatore) ( Articolo 15 R.G.D. ) 

  

 

                Il Giudice Sportivo Territoriale  
             Avv. Matteo Sperduti 

 
 
 



 
Comunicato Ufficiale Nr. 8 del 30/11/2023 

 

UNDER 15 FEMMINILE EMILIA ROMAGNA Girone Unico 

4 ^ Giornata di Andata 
NR. 
GARA DATA INCONTRO RISULTATO 

67308 26/11/2023 VALSAMOGGIA ( 4037 ) - PALL. 2 AGOSTO BO ( 2963 ) 15 - 21 
Riposa  

 

Classifica 

Squadra Punti Giocate Vinte Pareggiate Perse Fatti Subiti Penalita' 
TUSHE PALL. PRATO ( 3582 ) 6 3 3 0 0 75 36 0 
PALL. ROMAGNA ( 0612 ) 4 3 2 0 1 52 24 0 
PALL. ARIOSTO ( 4118 ) 4 3 2 0 1 52 36 0 
PALL. 2 AGOSTO BO ( 2963 ) 4 4 2 0 2 66 81 0 
CASALGRANDE ( 0916 ) 2 2 1 0 1 54 49 0 
PALL. FOLLONICA ( 3199 ) 2 3 1 0 2 42 67 0 
G.S. LA TORRE ( 0415 ) 2 3 1 0 2 32 60 0 
VALSAMOGGIA ( 4037 ) 0 3 0 0 3 41 61 0 

 

Ufficio Attività Agonistica Territoriale 

 

-DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO- 

NESSUN PROVVEDIMENTO  

 

                Il Giudice Sportivo Territoriale  
             Avv. Matteo Sperduti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Comunicato Ufficiale Nr. 8 del 30/11/2023 

 

UNDER 13 MASCHILE EMILIA ROMAGNA Girone A 

5 ^ Giornata di Andata 
NR. 
GARA DATA INCONTRO RISULTATO 

69635 22/11/2023 PALLAMANO LUGO ( 4056 ) - PALLAMANO MORDANO ( 4061 ) 6 - 40 
69633 26/11/2023 HAND. FAENZA ( 0630 ) - TECNOCEM 1985 PALL. BO ( 3097 ) 24 - 20 
69634 26/11/2023 FERRARA UNITED ( 3889 ) - H.C.PALL. IMOLA ( 0052 ) 35 - 22 
Riposa  

 

Classifica 

Squadra Punti Giocate Vinte Pareggiate Perse Fatti Subiti Penalita' 
PALLAMANO MORDANO ( 4061 ) 10 5 5 0 0 181 43 0 
HAND. FAENZA ( 0630 ) 6 4 3 0 1 83 74 0 
FERRARA UNITED ( 3889 ) 6 5 3 0 2 92 103 0 
TECNOCEM 1985 PALL. BO ( 3097 ) 2 4 1 0 3 56 91 0 
PALLAMANO LUGO ( 4056 ) 0 2 0 0 2 21 66 0 
H.C.PALL. IMOLA ( 0052 ) 0 4 0 0 4 53 109 0 

 

Ufficio Attività Agonistica Territoriale 

 

-DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO- 

NESSUN PROVVEDIMENTO  

 

                Il Giudice Sportivo Territoriale  
             Avv. Matteo Sperduti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Comunicato Ufficiale Nr. 8 del 30/11/2023 

 

UNDER 13 MASCHILE EMILIA ROMAGNA Girone B 

5 ^ Giornata di Andata 
NR. 
GARA DATA INCONTRO RISULTATO 

69663 26/11/2023 ARCI RAVARINO ( 3094 ) - PALL. 2 AGOSTO BO ( 2963 ) 22 - 15 
69664 25/11/2023 U.S. CARPINE ( 3985 ) - RAPID NONANTOLA ( 1107 ) 23 - 22 
69665 26/11/2023 PALLAMANO CARPI ( 4035 ) - VALSAMOGGIA ( 4037 ) 13 - 21 
Riposa  

 

Classifica 

Squadra Punti Giocate Vinte Pareggiate Perse Fatti Subiti Penalita' 
U.S. CARPINE ( 3985 ) 10 5 5 0 0 145 71 0 
RAPID NONANTOLA ( 1107 ) 7 5 3 1 1 113 76 0 
ARCI RAVARINO ( 3094 ) 7 5 3 1 1 116 81 0 
PALL. 2 AGOSTO BO ( 2963 ) 4 5 2 0 3 83 98 0 
VALSAMOGGIA ( 4037 ) 2 5 1 0 4 80 118 0 
PALLAMANO CARPI ( 4035 ) 0 5 0 0 5 44 137 0 

 

Ufficio Attività Agonistica Territoriale 

 

-DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO- 

NESSUN PROVVEDIMENTO  

 

                Il Giudice Sportivo Territoriale  
             Avv. Matteo Sperduti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Comunicato Ufficiale Nr. 8 del 30/11/2023 

 

UNDER 13 MASCHILE EMILIA ROMAGNA Girone C 

5 ^ Giornata di Andata 
NR. 
GARA DATA INCONTRO RISULTATO 

69736 25/11/2023 HAND. CLUB FELINO ( 3507 ) - PARMA PALLAMANO ( 0048 ) 6 - 20 
69737 26/11/2023 SCUOLA PALL. MODENA ( 3277 ) - PALL. SECCHIA RUBIERA ( 3580 ) 13 - 35 
69735 26/11/2023 CASALGRANDE ( 0916 ) - MARCONI JUMPERS ( 0893 ) 16 - 12 
Riposa  

 

Classifica 

Squadra Punti Giocate Vinte Pareggiate Perse Fatti Subiti Penalita' 
PALL. SECCHIA RUBIERA ( 3580 ) 10 5 5 0 0 185 58 0 
CASALGRANDE ( 0916 ) 8 5 4 0 1 79 83 0 
SCUOLA PALL. MODENA ( 3277 ) 6 5 3 0 2 78 81 0 
MARCONI JUMPERS ( 0893 ) 4 5 2 0 3 77 104 0 
PARMA PALLAMANO ( 0048 ) 2 5 1 0 4 82 93 0 
HAND. CLUB FELINO ( 3507 ) 0 5 0 0 5 37 119 0 

 

Ufficio Attività Agonistica Territoriale 

 

-DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO- 

NESSUN PROVVEDIMENTO  

 

                Il Giudice Sportivo Territoriale  
             Avv. Matteo Sperduti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Comunicato Ufficiale Nr. 8 del 30/11/2023 

 

UNDER 13 FEMMINILE/MISTO EMILIA ROMAGNA Concentramento 

2 ^ Giornata di Andata 
NR. 
GARA DATA INCONTRO RISULTATO 

71032 26/11/2023 PALL. 2 AGOSTO BO ( 2963 ) - MARCONI JUMPERS MISTO ( 0983 ) 24 - 18 
71029 26/11/2023 PALL. 2 AGOSTO BO ( 2963 ) - PALL. ARIOSTO ( 4118 ) 8 - 16 
71030 26/11/2023 MARCONI JUMPERS MISTO ( 0983 ) - PALL. ROMAGNA ( 0612 ) 12 - 25 
71031 26/11/2023 PALL. ROMAGNA ( 0612 ) - PALL. ARIOSTO ( 4118 ) 10 - 11 

 

Classifica 

Squadra Punti Giocate Vinte Pareggiate Perse Fatti Subiti Penalita' 
PALL. ARIOSTO ( 4118 ) 8 4 4 0 0 79 35 0 
CASALGRANDE ( 0916 ) 4 2 2 0 0 61 16 0 
PALL. ROMAGNA ( 0612 ) 2 2 1 0 1 35 23 0 
PALL. 2 AGOSTO BO ( 2963 ) 2 4 1 0 3 55 69 0 
MARCONI JUMPERS MISTO ( 0983 ) 0 4 0 0 4 40 127 0 

 

Ufficio Attività Agonistica Territoriale 

 

-DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO- 

NESSUN PROVVEDIMENTO  

 

                Il Giudice Sportivo Territoriale  
             Avv. Matteo Sperduti 

 


